
résultat de la manche de Chantonnay 

scratch Femme +18ans -18ans N° plq 1er coureur 2eme coureur Sous catégorie Temps tour 1 tour 2 tour 3
1 1 114 BETARD Alexandre Débutant -18ans 04m15s 11m11s 05m31s
2 2 112 Greau Davy Débutant -18ans 04m52s 12m23s 06m20s
3 3 110 Coue Jonathan Débutant -18ans 04m51s 15m33s 06m14s
4 1 117 Rochai Maud individuel Femme 05m09s 16m54s 05m31s
5 2 119 Useau Sabine individuel Femme 05m10s 16m56s 05m30s
6 1 115 Parlant Thierry Débutant +18ans 06m19s 23m47s 08m25s
7 4 113 Parlant Lucas Débutant -18ans 06m16s 23m47s 08m29s
8 2 116 Colin Samuel Débutant +18ans 06m19s 23m28s 08m46s

scratch N° plq 1er coureur 2eme coureur Sous catégorie Temps tour 1 tour 2 tour 3 tour 4 tour 5 tour 6 tour 7 tour 8 tour 9

1 1 188 Leroy Olivier individuel Homme 03m48s 04m10s 04m15s 09m25s 08m43s 08m50s 05m12s 04m07s 04m35s
2 2 196 SAVINEL Jean-Michel individuel Homme 03m50s 04m03s 04m14s 09m29s 08m48s 09m09s 04m53s 04m42s 05m26s
3 3 175 Bernier Florian individuel Homme 03m39s 04m03s 04m09s 09m58s 09m09s 09m05s 05m13s 04m26s 05m00s
4 4 163 Leroy Jean Marc individuel Homme 03m45s 04m04s 04m16s 09m46s 09m26s 09m39s 04m32s 04m31s 04m48s
5 5 192 Charbonneau Xavier individuel Homme 03m59s 04m23s 04m23s 10m01s 09m08s 09m14s 05m06s 04m27s 04m50s
6 1 146 Jovanic Emmanuel Metay Julien équipe Homme 03m36s 04m03s 04m02s 10m20s 11m13s 10m38s 03m45s 04m03s 04m06s
7 2 143 Horrillo Manu Daguse Pierre équipe Homme 03m43s 04m13s 04m03s 10m15s 11m20s 11m37s 04m08s 05m12s 03m32s
8 6 179 Grelier Florent individuel Homme 03m53s 04m04s 03m57s 11m30s 10m34s 10m42s 05m00s 04m59s 03m31s
9 7 169 Fonteneau Vincent individuel Homme 04m04s 04m26s 04m32s 10m38s 10m14s 10m18s 04m51s 05m35s 03m57s

10 3 140 Coulon Julien Baron Florian équipe Homme 04m27s 04m36s 05m01s 10m12s 10m13s 10m07s 04m39s 05m26s 04m05s
11 4 145 David Jeremy Roy Anael équipe Homme 04m21s 04m47s 05m15s 10m03s 10m20s 10m36s 04m39s 05m05s 05m07s
12 8 187 Begouin Emmanuel individuel Homme 04m09s 04m34s 04m25s 11m23s 10m59s 11m06s 05m01s 04m54s 04m33s
13 9 178 Chailloux Yann individuel Homme 04m06s 04m21s 04m26s 11m35s 11m12s 11m39s 05m13s 04m53s 04m32s
14 10 170 Dehaud Bernard individuel Homme 04m14s 04m42s 04m50s 11m15s 10m32s 10m47s 05m39s 05m21s 05m08s
15 11 194 Bely Jean Marc individuel Homme 04m23s 04m39s 04m53s 11m05s 11m18s 10m54s 05m16s 05m22s 05m08s
16 5 144 BERTAUD Freddy BERTAUD David équipe Homme 04m15s 04m17s 04m25s 11m39s 12m48s 12m45s 04m36s 04m04s 04m24s
17 12 176 Barreaud Chrisopher individuel Homme 03m57s 04m28s 04m49s 12m13s 11m24s 11m35s 06m09s 04m16s 04m54s
18 6 142 Teillet Stephane Malaga Franck équipe Homme 03m51s 04m29s 04m26s 12m26s 12m46s 12m51s 04m14s 04m22s 04m29s
19 7 148 Gratien Antheline Remigereau Yann équipe Homme 04m25s 04m40s 04m39s 12m04s 11m51s 12m08s 04m59s 04m47s 05m12s
20 8 147 Biteau Christophe Bridonneau Christophe équipe Homme 04m20s 04m46s 04m47s 12m10s 12m48s 12m56s 04m31s 04m50s 04m40s
21 1 153 David Laetitia David Mikael équipe Mixte 04m54s 05m43s 05m55s 10m55s 10m42s 10m39s 05m56s 05m16s 05m49s
22 13 165 Bret Philippe individuel Homme 04m12s 04m44s 04m57s 12m05s 11m44s 12m15s 05m37s 05m11s 05m16s
23 14 168 Elineau Didier individuel Homme 04m16s 04m41s 04m56s 12m49s 12m17s 12m10s 05m03s 05m01s 04m56s
24 15 189 Raffoux Benoit individuel Homme 04m42s 05m04s 05m06s 12m04s 11m33s 11m36s 05m37s 05m34s 05m34s
25 16 183 BOSSIS Freddy individuel Homme 04m28s 04m39s 04m49s 12m48s 12m42s 12m25s 05m26s 05m21s 05m12s
26 17 193 OLIVIER Manuel individuel Homme 04m45s 05m18s 05m36s 11m33s 10m50s 11m09s 06m42s 06m32s 06m10s
27 18 166 Menuet Christophe individuel Homme 04m33s 05m13s 05m25s 12m20s 11m42s 11m34s 06m11s 06m04s 05m54s
28 2 150 Martin Benoit Longe Sarah équipe Mixte 05m24s 06m23s 07m05s 11m22s 11m32s 11m16s 05m45s 06m13s 06m40s
29 19 195 Gouaze Gilles individuel Homme 04m50s 05m16s 05m24s 14m41s 13m08s 13m09s 05m39s 05m09s 05m15s
30 1 162 Gouaze Christelle individuel Femme 04m57s 05m30s 05m43s 14m02s 13m09s 13m18s 05m52s 05m41s 05m39s
31 20 190 Dufaix Guillaume individuel Homme 06m04s 03m42s 05m04s 14m39s 14m26s 14m29s 05m08s 05m27s 04m54s
32 3 152 Perreau Stephanie Bocherel Christophe équipe Mixte 04m37s 04m55s 04m53s 14m58s 15m11s 15m04s 04m42s 04m55s 05m15s
33 21 173 Jaufry Charly individuel Homme 04m30s 04m37s 05m14s 15m37s 14m00s 14m08s 05m40s 05m51s 05m52s
34 4 149 Briault Amandine Briault Thierry équipe Mixte 05m01s 05m50s 06m05s 11m49s 12m42s 16m53s 05m30s 06m15s 06m28s
35 22 177 Cadon Emmanuel individuel Homme 05m08s 05m22s 05m29s 14m19s 14m10s 14m32s 06m38s 05m53s 05m46s
36 2 160 Grelier Valerie individuel Femme 04m47s 05m12s 05m18s 17m01s 15m26s 15m05s 05m21s 05m24s 05m38s
37 23 182 FORT Mathieu individuel Homme 05m00s 05m28s 05m49s 14m53s 14m57s 15m48s 06m19s 06m19s 06m29s
38 24 172 Gardin Philippe individuel Homme 05m05s 05m27s 05m24s 18m35s 17m26s 17m53s 06m24s 05m47s 05m44s
39 25 164 Guillou Jacky individuel Homme 05m04s 05m29s 05m41s 18m20s 17m28s 17m43s 06m53s 06m13s 06m31s

Classement Débutant (8 participants)
 

     3T  0:20:57
     3T  0:23:35
     3T  0:26:38

     3T  0:27:34
     3T  0:27:36

     3T  0:38:31
     3T  0:38:32
     3T  0:38:33

Classement Confirmé (41 participants)
individuel 

Femme
individuel 
Homme

équipe 
Homme

équipe 
Mixte

     9T  0:53:05
     9T  0:54:34
     9T  0:54:42
     9T  0:54:47
     9T  0:55:31
    9T  0:55:46
    9T  0:58:03
     9T  0:58:10
     9T  0:58:35
    9T  0:58:46
    9T  1:00:13
     9T  1:01:04
     9T  1:01:57
     9T  1:02:28
     9T  1:02:58
    9T  1:03:13
     9T  1:03:45
    9T  1:03:54
    9T  1:04:45
    9T  1:05:48
    9T  1:05:49
     9T  1:06:01
     9T  1:06:09
     9T  1:06:50
     9T  1:07:50
     9T  1:08:35
     9T  1:08:56
    9T  1:11:40
     9T  1:12:31

     9T  1:13:51
     9T  1:13:53
    9T  1:14:30
     9T  1:15:29
    9T  1:16:33
     9T  1:17:17

     9T  1:19:12
     9T  1:21:02
     9T  1:27:45
     9T  1:29:22



40 26 185 Masse Romeo individuel Homme 04m11s 04m48s 05m17s 11m13s 10m20s 10m29s
41 27 184 DUPEUX Gregory individuel Homme 04m44s 05m17s 05m24s 15m20s 15m40s

     6T  0:46:18
     5T  0:46:25



Débutant
Plq 1er coureur sous catégorie
110 Coue Jonathan Débutant -18ans
112 Greau Davy Débutant -18ans
113 Parlant Lucas Débutant -18ans
114 BETARD Alexandre Débutant -18ans
115 Parlant Thierry Débutant +18ans
116 Colin Samuel Débutant +18ans
117 Rochai Maud individuel Femme
119 Useau Sabine individuel Femme

Confirmé
Plq 1er coureur 2eme coureur sous catégorie
140 Coulon Julien Baron Florian équipe Homme
142 Teillet Stephane Malaga Franck équipe Homme
143 Horrillo Manu Daguse Pierre équipe Homme
144 BERTAUD Freddy BERTAUD David équipe Homme
145 David Jeremy Roy Anael équipe Homme
146 Jovanic Emmanuel Metay Julien équipe Homme
147 Biteau Christophe Bridonneau Christophe équipe Homme
148 Gratien Antheline Remigereau Yann équipe Homme
149 Briault Amandine Briault Thierry équipe Mixte
150 Martin Benoit Longe Sarah équipe Mixte
152 Perreau Stephanie Bocherel Christophe équipe Mixte
153 David Laetitia David Mikael équipe Mixte
160 Grelier Valerie individuel Femme
162 Gouaze Christelle individuel Femme
163 Leroy Jean Marc individuel Homme
164 Guillou Jacky individuel Homme
165 Bret Philippe individuel Homme
166 Menuet Christophe individuel Homme
168 Elineau Didier individuel Homme
169 Fonteneau Vincent individuel Homme
170 Dehaud Bernard individuel Homme
172 Gardin Philippe individuel Homme
173 Jaufry Charly individuel Homme
175 Bernier Florian individuel Homme
176 Barreaud Chrisopher individuel Homme
177 Cadon Emmanuel individuel Homme
178 Chailloux Yann individuel Homme
179 Grelier Florent individuel Homme
182 FORT Mathieu individuel Homme
183 BOSSIS Freddy individuel Homme
184 DUPEUX Gregory individuel Homme
185 Masse Romeo individuel Homme
187 Begouin Emmanuel individuel Homme
188 Leroy Olivier individuel Homme
189 Raffoux Benoit individuel Homme
190 Dufaix Guillaume individuel Homme
192 Charbonneau Xavier individuel Homme
193 OLIVIER Manuel individuel Homme
194 Bely Jean Marc individuel Homme
195 Gouaze Gilles individuel Homme
196 SAVINEL Jean-Michel individuel Homme
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